SILESIA Hervis kros marathon

Pof. Ptijmeni Jméno
TRAT 23 km

Kategorie A - MUZI do 39 let

1 Holis Martin
2 Ocasek Martin
3 Hudecek Kipketer Peter

4 Pavelka Radim
5 Mazanek Vladimir
6 Olejak Ivo

7 Kabaja Jiri

8 Knapek Martin
9 Konif Vojtéch
10 Jeziorski Piotr
11 Hruby Daniel
12 Cer Tomas
13 Ferenz Jan

14 Redlo Klement
15 Pavelek Jan

16 Kaplan JiFi

17 Vesely Antonin
18 Kraval Tomas
19 Kocian Jan

20 Hopp Marek
21  Pater Martin
22 Krist Ondrej
23 Jerdbek Kamil
24  Rohan Tomas
25 Broz Petr
26  Martikan JiFi

27  KaStovsky Tomas
28  Sirocak Petr
29  Kramolis Stépan
30 Petr Jan

31 Polednik Michal
32  Moskor Marek
33 Bacho JiFi

34  Herber David
35 Riedel Radek
36  Lux Bronislav
37 Munk Rudolf
38 Koukal Jan

39 Pekaf Radek
40 Hajduk Kristidn
41  Przybyla Marek
42  Vehovsky Roman

C.

KAT RN

81 A 74
90 A 80
13 A 82
58 A 79
41 A 79
80 A 77
18 A 74
121 A 74
47 A 91
52 A 78
78 A 83
100 A 83
84 A 76
51 A 82
118 A 76
15 A 81
7 A 76
26 A 77
6 A 77
70 A 75
37 A 77
89 A 87
39 A 76
119 A 90
83 A 85
74 A 75
22 A 89
42 A 78
2 A 84
56 A 94
1 A 89
46 A 79
3 A 74
16 A 87
123 A 77
91 A 81
73 A 79
92 A 74
10 A 80
65 A 94
75 A 83
88 A 76

OPAVA 19. 10. 2013

Klub

Ceska spofitelna-Specialized M
OCIZ team

Opavské Dupy
Marathon Team Klimkovice
Ostrava - Jih
Chuchelna

Béhat nas bavi
Forman Cinelli
Hutisko - Solanec
OREL PIST

VZS Ostrava

Opava

Prajzsky BK Kravare
Jump sport

Otice

Holusport Trebes
HO Ostrava

Opava

V3T

TJ Kaluza

Opava

Gekko Sport / Matka nesmi vidé
VK Perun Ostrava
Opavsky sportovni klub
SNS JileSovice
Horolezci FM

NO LIMIT bike team
Tti krizky CF
Silomark

X-Trail Orlova

Otice

Pepa Team F-M
Opava

Aveli

Forman Cinelli

Krnov

VZS Ostrava

X-Air Ostrava

Forest Gump

Hradec nad Moravici
VUTIUM

Prajzsky BK Kravare

Cas

1:32:52,18
1:32:52,93
1:37:36,75
1:42:53,06
1:43:24,62
1:44:15,61
1:44:26,22
1:44:42,03
1:45:24,70
1:46:37,02
1:46:39,26
1:47:03,10
1:47:32,02
1:47:34,76
1:47:54,76
1:47:59,17
1:48:01,26
1:48:17,06
1:49:00,17
1:49:00,36
1:49:07,86
1:49:15,44
1:49:57,23
1:50:37,12
1:50:57,40
1:51:04,92
1:51:42,23
1:52:47,11
1:52:58,17
1:53:17,00
1:53:29,87
1:53:48,31
1:53:57,52
1:54:27,03
1:55:19,16
1:55:47,42
1:55:59,92
1:56:03,00
1:56:08,37
1:57:34,82
1:57:43,06
1:57:50,17

Ztrata

0:00:00,75
0:04:44,57
0:10:00,88
0:10:32,44
0:11:23,43
0:11:34,04
0:11:49,85
0:12:32,52
0:13:44,84
0:13:47,08
0:14:10,92
0:14:39,84
0:14:42,58
0:15:02,58
0:15:06,99
0:15:09,08
0:15:24,88
0:16:07,99
0:16:08,18
0:16:15,68
0:16:23,26
0:17:05,05
0:17:44,94
0:18:05,22
0:18:12,74
0:18:50,05
0:19:54,93
0:20:05,99
0:20:24,82
0:20:37,69
0:20:56,13
0:21:05,34
0:21:34,85
0:22:26,98
0:22:55,24
0:23:07,74
0:23:10,82
0:23:16,19
0:24:42,64
0:24:50,88
0:24:57,99



SILESIA Hervis kros marathon

Pof. Ptijmeni
TRAT 23 km
43  Papes
44  Repik

45 Jandacka
46  Gecnuk
47  Szarowski
48  Frenzel
49 Kamrad
50 Jedlicka
51 Riedel
52  Svihel

53 Jochim
54  Fusek

55 Mika

56 Havranek
57 Vacula

Jméno

Vaclav
Jan
Daniel
Libor
Miroslav
Zdenék
Josef
Jan
Jaroslav
Mirek
Petr
Lukas
Vaclav
Jan
Lukas

Kategorie B - MUZI 40 - 49 let
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Velicka
Najvert
Vojklvka
S¢erba
Marek
Popieluch
Jasek
Skapa
Mrovec
Ivansky
Valecek
Bindr
Rudicky
Pavlasek
Ryska
Kubin
Popek
Zebrak
Furlaga
Polak
Brecka
Valecek
Cerny
Hudeczek
Dubovy
BozZenek

Ales
Stanislav
Jan
Marek
Martin
Michal
Roman
Marek
Dusan
Tomas
Petr
Tomas
Radovan
Michal
Martin
JiFi
Martin
Zbynék
Daniel
Petr
Tomas
Petr
Petr
Pavel
Jiri
Karel

C.

50
85
71

48
12
79
28
120
55
122
49
54
33
45

86
36
69
126
124
23
40
66
24
43
93
21
31
87
34
99
72
77
38
25
17
20
53
59
11

KAT RN

> > > > >>>>>>>>> > D>

W 0 W W 0 0 W W 0 0 W 0 0 0 W 0 0 W W 0 0 W ™ 0 W @

84
85
76
75
74
76
74
78
74
75
78
84
82
85
80

73
72
68
69
70
73
73
71
69
64
66
73
77
71
70
65
70
71
72
70
68
73
73
67
71
69

OPAVA 19. 10. 2013

Klub Cas Ztrata

Olomouc 2:00:18,92 0:27:26,74
HARE Crew 2:02:00,73 0:29:08,55
Ostravska univerzita - CDLP 2:03:07,82 0:30:15,64
Prostejov 2:05:32,66 0:32:40,48
Orlova 2:06:11,04 0:33:18,86
Jamnice 2:08:00,02 0:35:07,84
Chuchelnicti tygfi 2:08:32,82 0:35:40,64
Havifov 2:09:34,71 0:36:42,53
Forman Cinelli 2:10:37,92 0:37:45,74
CPV Krnov 2:11:24,07 0:38:31,89
Kravare 2:13:18,12 0:40:25,94
Roznov p.R. 2:14:58,93 0:42:06,75
Zlaté Hory 2:18:32,66 0:45:40,48
TT Ostrava 2:19:36,82 0:46:44,64
Ostrava 2:23:27,28 0:50:35,10

Julboway 1:34:06,77

JulboWay 1:34:44,82 0:00:38,05
Chuchelnd 1:34:49,03 0:00:42,26
DUKE Corporation 1:41:33,27 0:07:26,50
DUKE Corporation 1:49:47,86 0:15:41,09
Ultrasta FM 1:50:29,73 0:16:22,96
AO Kobefice 1:50:44,06 0:16:37,29
X-Air Ostrava 1:52:32,20 0:18:25,43
Elektro Opava 1:54:59,12 0:20:52,35
JulboWay 1:55:26,14 0:21:19,37
Gekkosport - OSK 1:55:35,02 0:21:28,25
Atelier38 1:56:48,92 0:22:42,15
SK Ocelaci 1:57:53,77 0:23:47,00
Prajzsky BK Kravare 2:01:20,03 0:27:13,26
Fialové cobry 2:01:53,56 0:27:46,79
Malbery Opava 2:03:38,42 0:29:31,65
Ludgefovice 2:04:56,82 0:30:50,05
lepus.cz 2:05:38,21 0:31:31,44
Opava 2:09:06,83 0:35:00,06
Slezan 2:11:50,17 0:37:43,40
Béhat nas bavi 2:12:33,80 0:38:27,03
SK Valdi 2:13:41,02 0:39:34,25
SSK Horni BeneSov 2:15:05,17 0:40:58,40
Ludgerovice 2:19:41,23 0:45:34,46
Opava 2:21:53,92 0:47:47,15

Kravare-Kouty 2:24:25,53 0:50:18,76



SILESIA Hervis kros marathon

Pof. Ptijmeni Jméno

TRAT 23 km

Kategorie C - MUZI nad 50 let

1 Skrabének Petr

2 Navratil Jaroslav
3 Pivko Pavel

4 Vojklivka Zdenék
5 Bardasevsky Lubomir
6 Svoboda Milan

7 Blokes Jindfich
8 Michalcik Karel

9 Rinka Erich

10 Fasulis Georgis

Kategorie E - ZENY do 34 let

1 Stonova Tamara
2 Odehnalova Lucie

3 Grygerova Barbora
4 Hvorecka Eva

5 Knapkova Michala

Kategorie F - ZENY nad 35 let

1 Pachtova Iva

2 Glabazriova Jana

3 Hrebickova Martina
4 Smékalova Petra

5 Skopalova Ladka

Krajinova Monika

C.

67
30
125
68
60

63
62
27

14
35
76
44
57

82
19
61
64
32
29

KAT RN
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60
60
58
61
62
56
55
59
54
63

84
81
84
89
93

70
61
63
78
77
78

Klub

MK Seitl Ostrava
HO SSK Vitkovice
MK Seitl

Chuchelna
Ludgerovice

Praha 6

Turisté Bolatice
Prajzsky BK Kravare
Prajzsky BK Kravare
MK Seitl Ostrava

JulboWay

SK Ocelaci Ostrava

Bikeone

HVsport Vrbno

Sportovni klub pfi gymnaziu

MK Seitl Ostrava
Béhat nas bavi
Neorganizovana
Ostrava

Ostrava
Prostfedni Becva

OPAVA 19. 10. 2013

Cas

1:38:19,26
1:45:36,88
1:55:21,73
1:56:07,56
1:58:39,52
2:07:25,60
2:08:59,66
2:17:47,96
2:28:06,27
2:55:18,23

1:48:59,02
1:58:09,72
1:58:51,23
1:59:34,71
2:29:27,43

2:00:59,12
2:10:48,12
2:17:40,12
2:19:26,72
3:16:34,15
DNF

Ztrata

0:07:17,62
0:17:02,47
0:17:48,30
0:20:20,26
0:29:06,34
0:30:40,40
0:39:28,70
0:49:47,01
1:16:58,97

0:09:10,70
0:09:52,21
0:10:35,69
0:40:28,41

0:09:49,00
0:16:41,00
0:18:27,60
1:15:35,03



	23 kat

